
NJOFTIM PËR FAMILJEN  
comunicazione per la famiglia 

 
 

DALJE JASHTË TERRITORIT TË SHKOLLËS 
kërkesë për autorizim 

 
USCITE/GITE SCOLASTICHE 

richiesta di autorizzazione 
lingua albanese 

 
 
 
Prindërve të nxënësit/ses_________________________________________________________________ 
Ai genitori dell'alunno/a                      emri dhe mbiemri i fëmijës (nome e cognome dell'alunno/a) 
 
Ju komunikojmë se:  
Si comunica che  
 
Ditën e     __________________ datë ___________________________ 
Per il giorno 
 
nga ora__________ deri më orë ____________________ 
dalle ore  alle ore 
 
shkolla ka organizuar një shëtitje / një vizitë të shoqëruar  
la scuola  ha organizzato una gita / visita guidata  
 
në_____________________________________________________________________________________ 
a 
 

 
_______________________ 

DREJTORIA 
   la direzione 

 
 

 
I nënshkruari autorizon pjesëmarrjen e fëmijës 
Il sottoscritto autorizza la partecipazione del bambino/a 
 
 
Në shëtitjen/vizitën  �   PO (si)   �   JO (no) 
   alla gita/visita  
 
 
 
 

_______________________________________________ 
Firma e njerit nga prindërit ose e personit që ka fëmijën në ngarkim  

(Firma di un genitore o di chi ne fa le  veci ) 


